Agnes, relicta Balduini de Pomerio. Supra domum Aelendis usque

ad fossatum, debent Ava; Johanna Putepiece; Agnes, relicta Balduini

de Pomerio.

De décima Symonis de Rechmaresc.

XXXII Anno Domini M® GG® quinquagesimo, mense junio, recepi-

mus in pignore pro centum libris decimam Symonis de Rechma-

resc usque ad novem annos, quam ipse tenebat apud Rousbeke

in personatu nostro i

.

Obitibus magistri Jobannis de Attrebato, Emengardis de Tumes-
nil, magistri Stepliani Le Hungre. Denarios posuerunt magister

Bartholomeus, et dominus Egidius de Sancto Amando, qui « suam
portionem liabebit pro xxi lib. de suis denariis ibidem positis in

usus ecclesie nostre, prout idem Egidius disposuerit, si eum de

partibus transmarinis reverti contigerit
;
alioquin, prout Johannes

cantor, et Johannes de Habourdin, canonici Insulenses, disposuerint,

convertendam. »

De décima Johannis de Gerlant, impignorata apud Gith.

XXXIII Anno Domini CCo XL^ nono, mense junio, recepimus in

pignore usque ad novem annos, pro et decem libris Flandrens.

quartam partem décimé quam Johannes de Gerlant apud Gith

tenebat in personatu nostro

De denariis Renaldi de Remis. Que lxx lib,, « si dictam decimam
redimi contigerit, in usus ecclesie nostre, prout idem Renaldus dispo-

suit, convertentur. »

De décima Hugonis de Duremort.

XXXIV Anno Domini M® CG^ XL^ nono, mense junio, comparavimus

1. Carlulaire, p. 339.

2. Ibid., p. 332, lettres de la comtesse Maigiierite, décembre 1249.
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decimam Hugonis de Duremort, jacentem apud Loume, in

personatu noslro, pro trecentis et decem libris Flandrens. monete ^
de pecunia domini Johannis, concanonici nostri. Scilicet pre-

fatus Johannes, quamdiu vixerit, fructus seu proventus décimé

predicte nomine ecclesie nostre percipiet et suos faciet, et post

ejus decessum dicte pecunie proventus in usus ecclesie nostre in

perpetuum convertetur, prout idem Johannes vivons duxerit

disponendum.

De décima Pétri, dicti Prevostiel.

XXXV Anno Domini CG® VIP, mense junio, recepimus in

pignore usque ad xii annos
,

pro quadraginta libris Flandr.,

quamdam decimam jacentem apud Pierenchies, in personatu

nostro, quam Johannes, dictus Prevostiaus, et Maria, ejus uxor,

tenebant in feodum ab illustri domina nostra Margareta, Flandrie

ac Haynonie comitissa 2
. Proventus autem istius décimé cedere

debent obitui magistri Johannis de Staplis, canonici Insulensis,

de cujus denariis facta est impignoratio predicta .